Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul.mg.gov.br

QUINTA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2023 ANO: V EDIÇÃO Nº 2 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

PORTARIA Nº 001, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

“Nomeia servidor para o cargo de Chefe de Setor”.
O presidente da Câmara Municipal de Bandeira do Sul, MG, no
uso de suas atribuições legais, que lhe confere o inciso XIX do
artigo 30, do Regimento Interno da Casa e considerando a Lei
Complementar 032 de 28 de junho de 2022 e alterações
posteriores…

RESOLVE
Art. 1º. Fica nomeado para o cargo em comissão de recrutamento
amplo, denominado Chefe de Setor, o Sr. Carlos Filipe Lopes Dias,
CPF: 094.579.396-03.
Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.
Bandeira do Sul, 02 de janeiro de 2023

LUIZ CARLOS RAMOS
Presidente

PORTARIA Nº 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2023

“Torna sem efeito a Autorização de Compra Nº 036/2022”.
O presidente da Câmara Municipal de Bandeira do Sul, MG, no
uso de suas atribuições legais, que lhe confere o inciso XIX do
artigo 30, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Bandeira
do Sul…

RESOLVE
Art. 1º. Fica sem efeito a Autorização de Compra nº 036/2022.
Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.
Bandeira do Sul, 02 de janeiro de 2023

LUIZ CARLOS RAMOS
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-01-05T16:50:51-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190